
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №8 «Образовательный центр» имени В.З. Михельсона 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 01 » июня 20 21г.                                                                                                       № 50-од 

Об организации приема документов 

для зачисления в 5-е классы в 2021г. 

 

 

 

В целях обеспечения реализации прав граждан на предоставление общедоступного 

основного общего образования в соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012г. 

«273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Правилами приема обучающихся в 

школу, утвержденными приказом директора от 01.09.2018г. № 83-од    

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бабаеву О.А., секретаря руководителя, ответственной за прием документов 

от родителей (законных представителей) детей, поступающих в 5-е классы ГБОУ СОШ 

№ 8 «ОЦ» г. Новокуйбышевска в 2021г. 

2.   Определить контрольную цифру приема в 5-е классы в 2021г. – 50 человек.  

3. Определить следующие сроки приема документов от родителей (законных 

представителей) детей, поступающих в 5-е классы: 

 -  для детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»  



    г. Новокуйбышевска – с 10 по 30 июня 2021г.; 

 - для остальных детей – с 01 июля 2021г. до момента заполнения свободных мест, но не 

позднее 05.09.2021г. 

4.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: О.А. Бабаева,  8 84635 35619 


		2021-06-21T22:15:47+0300
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.




